

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโดม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	น้ำพุ
โครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี	อำเภอ	บ้านนาสาร
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,259,744.61	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					894,691.47	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					154,617.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,309,053.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,309,053.08

บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจ สำนางค์

09 กรกฎาคม 2568 14:08:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	หมวดงานฐานราก(เสาเข็ม)								
	- งานเสาเข็ม คอ.ร. ขนาด 0.20x0.20 ม.	29.000	ต้น	2,665.42	77,297.18	548.00	15,892.00	93,189.18	
	หมวดงานโครงสร้างฐาน								
	- งานปรับเกลี่ยพื้น ปักผังบริเวณ	1.000	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานขุดดินและถมคืน	30.740	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,365.08	4,365.08	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	8.970	ลบ.ม.	841.12	7,544.84	112.00	1,004.64	8,549.48	
	- งานคอนกรีตหยาบ	2.900	ลบ.ม.	1,663.55	4,824.29	426.00	1,235.40	6,059.69	
	- งานคอนกรีตโครงสร้างตอม่อ	14.500	ลบ.ม.	2,289.72	33,200.94	327.00	4,741.50	37,942.44	
	- งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	.423	ต้น	25,934.58	10,970.32	4,400.00	1,861.20	12,831.52	
	- งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	.444	ต้น	25,000.00	11,100.00	4,400.00	1,953.60	13,053.60	
	- งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	4.034	ต้น	20,925.23	84,412.37	3,600.00	14,522.40	98,934.77	
	- งานคอนกรีตโครงสร้างคาน	20.200	ลบ.ม.	2,289.72	46,252.34	532.00	10,746.40	56,998.74	

อำนาจ สำอางค์

09 กรกฎาคม 2568 14:08:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น คสล.								
	- งานพื้น คสล. หน้า 0.10 ม.(ขัดมัน)	153.000	ลบ.ม.	2,289.72	350,327.16	419.00	64,107.00	414,434.16	
	- งานเหล็กเสริม RB 15 มม.	.247	ตัน	16,789.72	4,147.06	4,400.00	1,086.80	5,233.86	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 4 มม.0.20x0.20 ม.	1,020.000	ตร.ม.	33.00	33,660.00	5.00	5,100.00	38,760.00	
	- ทาสีขอบสนาม สีเทอร์โมพลาสติก(สีขาว)	12.300	ตร.ม.	290.00	3,567.00	0.00	0.00	3,567.00	
	งานเสาเหล็ก								
	- เหล็กแผ่นเพลท(ตีนเสา)ขนาด 300x300หนา 12 มม.	29.000	แผ่น	432.00	12,528.00	0.00	0.00	12,528.00	
	- เหล็กแผ่นเพลท(หัวเสา)ขนาด 200x200หนา 12 มม.	29.000	แผ่น	276.00	8,004.00	0.00	0.00	8,004.00	
	- เหล็กแผ่นเพลท(หัวเสา)ขนาด 150x150หนา 12 มม.	2.000	แผ่น	51.00	102.00	0.00	0.00	102.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาเหล็ก เอช-ปีม ขนาด 200x200x12 มม.สูง 6 เมตร	21.000	ต้น	8,143.68	171,017.28	3,588.00	75,348.00	246,365.28	
	- เสาเหล็กกล่องขนาด 6x6 นิ้ว หนา 3.2 มม.	2.000	ท่อน	1,894.36	3,788.72	820.00	1,640.00	5,428.72	
	งาน Truss 1								
	- ท่อเหล็กดำ 3" หนา 3.2 มม.	52.000	ท่อน	877.14	45,611.28	406.00	21,112.00	66,723.28	
	- ท่อเหล็กดำ 2" หนา 3.5 มม.	36.000	ท่อน	584.82	21,053.52	271.00	9,756.00	30,809.52	
	- ท่อเหล็กดำ 1.5" หนา 3.2 มม.	29.000	ท่อน	462.46	13,411.34	214.00	6,206.00	19,617.34	
	งาน Truss 2								
	- ท่อเหล็กดำ 3" หนา 3.2 มม.	47.000	ท่อน	877.14	41,225.58	406.00	19,082.00	60,307.58	
	- ท่อเหล็กดำ 2" หนา 3.2 มม.	31.000	ท่อน	584.82	18,129.42	271.00	8,401.00	26,530.42	
	- ท่อเหล็กดำ 1.5" หนา 3.2 มม.	35.000	ท่อน	462.46	16,186.10	214.00	7,490.00	23,676.10	
	- งานเหล็กเสริม DB 12 มม.	.142	ต้น	21,149.53	3,003.23	3,600.00	511.20	3,514.43	
	งาน Truss 3								

อำนาจ สำอางค์

09 กรกฎาคม 2568 14:08:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กดำ 3" หนา 3.2 มม.	15.000	ท่อน	877.14	13,157.10	406.00	6,090.00	19,247.10	
	- ท่อเหล็กดำ 2" หนา 3.2 มม.	14.000	ท่อน	584.82	8,187.48	271.00	3,794.00	11,981.48	
	- ท่อเหล็กดำ 1.5" หนา 3.2 มม.	14.000	ท่อน	462.46	6,474.44	214.00	2,996.00	9,470.44	
	- เหล็กกล่อง 2"x2"x2.00 มม.	55.000	ท่อน	381.98	21,008.90	149.00	8,195.00	29,203.90	
	- แปเหล็ก C 125x50x20x2.30 มม.	198.000	ท่อน	543.74	107,660.52	271.00	53,658.00	161,318.52	
	งาน Truss 4								
	- ท่อเหล็กดำ 2" หนา 3.2 มม.	36.000	ท่อน	584.82	21,053.52	271.00	9,756.00	30,809.52	
	- ท่อเหล็กดำ 1.5" หนา 3.2 มม.	25.000	ท่อน	462.46	11,561.50	214.00	5,350.00	16,911.50	
	- ท่อเหล็กดำ 1" หนา 3.2 มม.	20.000	ท่อน	321.30	6,426.00	108.00	2,160.00	8,586.00	
	งาน Truss 5								
	- ท่อเหล็กดำ 1.5" หนา 3.2 มม.	21.000	ท่อน	462.46	9,711.66	214.00	4,494.00	14,205.66	
	- ท่อเหล็กดำ 1" หนา 3.2 มม.	19.000	ท่อน	321.30	6,104.70	108.00	2,052.00	8,156.70	
	งาน Truss 6								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กดำ 1.5" หนา 3.2 มม.	15.000	ท่อน	462.46	6,936.90	214.00	3,210.00	10,146.90	
	- ท่อเหล็กดำ 1" หนา 3.2 มม.	19.000	ท่อน	321.30	6,104.70	108.00	2,052.00	8,156.70	
	งานวัสดุถมหลังคาและกันสาดด้านข้าง								
	- หลังคาเหล็กกริดลอนเคลือบสี เมทัลชีท (เลือกสีภายหลัง)	1,711.000	ตร.ม.	290.00	496,190.00	70.00	119,770.00	615,960.00	
	- ตะปูเกลียวยึดวัสดุถมหลังคา	4,200.000	ตัว	1.92	8,064.00	0.00	0.00	8,064.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	142,885.35	1,750,005.39	41,719.00	509,739.22	2,259,744.61	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานทาสีเหล็ก								
	- งานทาสีรองพื้นกันสนิม	200.000	ตร.ม.	140.00	28,000.00	35.00	7,000.00	35,000.00	
	- งานทาสีน้ำมัน(สีจริง)	200.000	ตร.ม.	140.00	28,000.00	35.00	7,000.00	35,000.00	
	งานเวทีพร้อมผนัง								

อำนาจ สำอางค์

09 กรกฎาคม 2568 14:08:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานก่ออิฐคาน	109.500	ตร.ม.	264.00	28,908.00	120.00	13,140.00	42,048.00	
	- งานฉาบผิวเรียบ 2 ด้าน	219.000	ตร.ม.	75.00	16,425.00	87.00	19,053.00	35,478.00	
	- งานทรายถม	112.500	ลบ.ม.	560.75	63,084.37	112.00	12,600.00	75,684.37	
	- งานพื้นคอนกรีตหนา 0.10 ม.	7.500	ลบ.ม.	2,289.72	17,172.90	532.00	3,990.00	21,162.90	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 4.00 มม.0.20x0.20 ม.	75.000	ตร.ม.	33.00	2,475.00	5.00	375.00	2,850.00	
	- งานทาสี	219.000	ตร.ม.	33.00	7,227.00	30.00	6,570.00	13,797.00	
	- งานเอ็นคอนกรีต	40.000	ม.	40.00	1,600.00	62.00	2,480.00	4,080.00	
	งานก่อสร้างห้องพัก 2 ห้อง								
	- งานก่ออิฐ	207.600	ตร.ม.	223.00	46,294.80	84.00	17,438.40	63,733.20	
	- งานฉาบผิวเรียบ 2 ด้าน	415.200	ตร.ม.	75.00	31,140.00	87.00	36,122.40	67,262.40	
	- งานประตูลูมิเนียม	2.000	ชุด	8,000.00	16,000.00	1,000.00	2,000.00	18,000.00	
	- งานหน้าต่างอลูมิเนียม	8.000	ชุด	4,500.00	36,000.00	1,000.00	8,000.00	44,000.00	

อำนาจ สำอางค์

09 กรกฎาคม 2568 14:08:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฝ้าเพดานฉาบเรียบ	90.000	ตร.ม.	298.00	26,820.00	75.00	6,750.00	33,570.00	
	- งานทาสี	415.200	ตร.ม.	33.00	13,701.60	30.00	12,456.00	26,157.60	
	งานก่อสร้างห้องน้ำพร้อมอ่างล้างหน้าและกระจก								
	เงา								
	-	10.000	ชุด	5,000.00	50,000.00	800.00	8,000.00	58,000.00	
	งานก่อสร้างเคาเตอร์พร้อมอ่างล้างหน้าและกระจกเงา								
	- โถสุขภัณฑ์ชักโครก พร้อมอุปกรณ์	10.000	ชุด	4,850.00	48,500.00	450.00	4,500.00	53,000.00	
	- ประตูห้องน้ำ PVC พร้อมวงกบ	12.000	ชุด	1,590.00	19,080.00	220.00	2,640.00	21,720.00	
	- ก๊อกน้ำ 4 หูล	10.000	ตัว	120.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อสุขภัณฑ์ 4 นิ้ว	5.000	ท่อน	830.00	4,150.00	0.00	0.00	4,150.00	
	- ถังบำบัด	5.000	ถัง	3,650.00	18,250.00	1,500.00	7,500.00	25,750.00	
	- ท่อน้ำดี	20.000	ท่อน	46.00	920.00	0.00	0.00	920.00	
	- งานก่ออิฐ	242.000	ตร.ม.	223.00	53,966.00	91.00	22,022.00	75,988.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานฉาบผิวเรียบ 2 ด้าน	484.000	ตร.ม.	75.00	36,300.00	87.00	42,108.00	78,408.00	
	- งานทาสี	484.000	ตร.ม.	33.00	15,972.00	30.00	14,520.00	30,492.00	
	- งานเทพื้นปูน	40.000	ตร.ม.	109.00	4,360.00	64.00	2,560.00	6,920.00	
	- งานปูกระเบื้อง 30x30 ซม.	40.000	ตร.ม.	350.00	14,000.00	158.00	6,320.00	20,320.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	33,580.47	629,546.67	6,694.00	265,144.80	894,691.47	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟ 4x18 w 60x120 ซม.	18.000	ชุด	2,360.00	42,480.00	250.00	4,500.00	46,980.00	
	- โคมไฟพลาสติก ABS กันน้ำ-ฝุ่น 1x18 w (60 ซม.)	12.000	ชุด	828.00	9,936.00	135.00	1,620.00	11,556.00	
	- โคมไฟ 2x18 w 30x120 ซม.	8.000	ชุด	1,066.00	8,528.00	135.00	1,080.00	9,608.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ 14 ช่อง 50 A	1.000	ชุด	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	- เซฟตี้สวิตช์แบบไม่มีฟิวส์	1.000	ชุด	6,625.00	6,625.00	1,500.00	1,500.00	8,125.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ 1x1.5 มม. (THW)	4.000	ม้วน	623.00	2,492.00	500.00	2,000.00	4,492.00	
	- สายไฟ 1x2.5 มม.(THW)	4.000	ม้วน	923.00	3,692.00	700.00	2,800.00	6,492.00	
	- สายไฟ 1x35 มม.(THW)	1.000	ม้วน	12,903.00	12,903.00	3,000.00	3,000.00	15,903.00	
	- บล็อกกลอย 2 สวิตช์ไฟฟ้า 2 กราวด์	15.000	ชุด	289.00	4,335.00	80.00	1,200.00	5,535.00	
	- บล็อกกลอย 1 สวิตช์ไฟฟ้า 1 กราวด์	16.000	ชุด	135.00	2,160.00	90.00	1,440.00	3,600.00	
	- บล็อกกลอย 2 สวิตช์ไฟฟ้า 2 กราวด์	6.000	ชุด	289.00	1,734.00	80.00	480.00	2,214.00	
	- ท่อเดินสายไฟขนาด 4 หล	120.000	ท่อน	75.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- กล่องพักไฟฟ้า	30.000	ชุด	20.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ท่อเดินสายไฟฟ้าแบบท่ออ่อน	2.000	ม้วน	1,114.00	2,228.00	0.00	0.00	2,228.00	
	งานติดตั้งพัฒนอุตสาหกรรม								
	- พัฒนแบบโครงติดตั้ง 16 นิ้ว	11.000	ตัว	1,790.00	19,690.00	345.00	3,795.00	23,485.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	32,939.00	130,302.00	7,715.00	24,315.00	154,617.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,309,053.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล น้ำพุ โครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจ สำนางค์

09 กรกฎาคม 2568 14:08:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโดม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลน้ำพุ อำเภอ บ้านนาสาร จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโดม	3,309,053.08	1.3037	4,314,012.50	
รวมค่าก่อสร้าง				4,314,012.50	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,320.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,268.19 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,314,012.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโตม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล น้ำพุ อำเภอ บ้านนาสาร จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,314,012.50	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,320.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,268.19 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,314,012.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี					
	ตำบล	น้ำพุ	อำเภอ	บ้านนาสาร	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2568				



เฉลิมเกียรติ ทองสุข
(เฉลิมเกียรติ ทองสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ สำอางค์
(อำนาจ สำอางค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระวัฒน์ ทิมชำนาญ
(วีระวัฒน์ ทิมชำนาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	น้ำพุ	อำเภอ	บ้านนาสาร	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโดม จำนวน 1.000 หลังละ 4,314,012.50 บาท	4,314,012.50	
สรุป	ราคากลาง	4,314,012.50	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)		

อำนาจ สำอางค์

09 กรกฎาคม 2568 14:09:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโดมหน้าวัดน้ำพุ หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	น้ำพุ	อำเภอ	บ้านนาสาร	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 09 กรกฎาคม 2568				

อำนาจ สำอางค์
(อำนาจ สำอางค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมเกียรติ ทองสุข
(เฉลิมเกียรติ ทองสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ทิมชำนาญ
(วิระวัฒน์ ทิมชำนาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง